

PW0-270^{Q&As}

Certified Wireless Analysis Professional

Pass CWAP PW0-270 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/pw0-270.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by CWAP
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

As it relates to a spectrum analyzer, complete the following sentence.

The _____ plot always displays the percentage of time (shown on the Y axis) that the overall RF power is a certain specified threshold (of amplitude) above the noise floor for a given frequency range (shown on the X axis).

- A. Real-Time FFT
- B. Swept Spectrogram
- C. FFT Duty Cycle
- D. Interferer Count
- E. SNR

Correct Answer: C

QUESTION 2

An HT STA does not receive an ACK for a first-attempt data frame that it transmitted. Assuming this STA is not using BlockAcks in this case, what happens to the HT STA's EDCA contention window?

- A. The slot time within the contention window decreases by 50%.
- B. It varies because the backoff algorithm is random.
- C. The contention window approximately doubles in size.
- D. The contention window is not affected by failed Data frame delivery.
- E. The contention window is immediately closed, and the frame is retransmitted.

Correct Answer: C

QUESTION 3

When 802.11 standard compliant AES-CCMP security is being used with IPsec/ESP for layered security, what will a WLAN protocol analyzer see as the security mechanism in use when a user browses to an HTTPS secured web page?

- A. AES-CCMP
- B. IPsec/ESP
- C. SSLv3
- D. AES-CCMP and IPsec/ESP
- E. AES-CCMP, IPsec/ESP, AND SSLv3

Correct Answer: A

QUESTION 4

What is the purpose of a PHY preamble?

- A. It provides the receiver(s) with an opportunity for RF channel synchronization prior to the start of the PLCP header.
- B. It communicates important information about the PSDU's length, rate, and upper layer protocol- related parameters.
- C. It provides a cyclic redundancy check (CRC) for the receiving station to validate that the PLCP header was received correctly.
- D. It indicates to the PHY the modulation that shall be used for transmission (and reception) of the PSDU.

Correct Answer: A

QUESTION 5

The Retry subfield is found in which IEEE 802.11 frame field?

- A. Sequence Control field
- B. Protocol Order field
- C. Data Control field
- D. Frame Control field
- E. MAC Service Data Unit field
- F. QoS Control field

Correct Answer: D

[Latest PW0-270 Dumps](#)

[PW0-270 PDF Dumps](#)

[PW0-270 VCE Dumps](#)